

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

1. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48/A maddesinde belirtilen genel şartları taşımaları gerekmektedir.
2. Yabancı ülkelerden aldıkları diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca onaylanmış denklik belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir.
3. 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.
4. Her aşamada (jüri aşamasına kadar) kadro ilanının iptal edilme hakkı Üniversitemize aittir.
5. Başvurular, bu ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde <https://basvuru.gop.edu.tr/> adresinden online olarak e-devlet şifresi ile giriş yapılarak gerçekleştirilecektir. (Son başvuru günü mesai bitiminde (saat 17.00) online başvuru sistemi kapatılacaktır.)
6. Tüm başvurular, elektronik olarak alınacak olup şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
7. Eksik belgelerle yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
8. Müracaat edecek adayların sadece bir kadro ilanına başvuru yapmaları gerekmektedir. Birden fazla kadro ilanına başvuru yapan adayların tüm başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

İlan No	Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı/Programı	Ünvanı	Kadro Adedi	İlan Özel Şartı
2025-5-01	Almus Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Posta Hizmetleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	İşletmelerde çok kriterli karar verme, üretici kararları ve tüketici tercihleri konularında çalışması olmak.
2025-5-02	Artova Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Doktor Öğretim Üyesi	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup doktorasını Anatomi (Tıp) programında yapmış olmak. Otopside sella turcica morfometrisi ve makine öğrenmesiyle cinsiyet analizi konularında çalışması olmak.
2025-5-03	Artova Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Doktor Öğretim Üyesi	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi programında doktora yapmış olmak. Kanatlılarda oksitetrasiklin ve sitotoksiste konularında çalışması olmak.
2025-5-04	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Profesör	1	Doçentliğini Endodonti bilim dalında almış olmak.
2025-5-05	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Profesör	1	Doçentliğini Endodonti bilim dalında almış olmak.
2025-5-06	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Doçent	1	Doçentliğini Çocuk Diş Hekimliği bilim dalında almış olup dental anomali varlığında diş yaşı tahmini ve yapay zeka konularında çalışması olmak.
2025-5-07	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Doçent	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) bilim dalında almış olup yansıtmacı eğitim, temellendirilmiş kuram ve akademik İngilizce konularında çalışmaları olmak.

2025-5-08	Erbaa Meslek Yüksekokulu	Tasarım	Moda Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Sanatta yeterliğini Tekstil ve Moda Tasarımı programında yapmış olup kadın giyim kültürü, giysi süsleme teknikleri ve geleneksel kadın giysileri konularında çalışmaları olmak.
2025-5-09	Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	Doçentliğini Türk Halk Bilimi bilim dalında almış olup Alevi-Bektaşî Kültüründe Dedelik, Babalık ve Manevi Kalkan Geleneği konularında çalışması olmak.
2025-5-10	Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	Doçentliğini Türk Halk Bilimi bilim dalında almış olup kültürel karakter, destanlarda toplumsal sorunlar ve edebi metinlerde dijitalleşme konularında çalışmaları olmak.
2025-5-11	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Profesör	1	Doçentliğini Biyoloji bilim dalında almış olup çevre kirliliğinin belirlenmesinde short-term bakteriyel testler, ekolojik tarımda bakteriyel pestisitler ve antimikrobik bitkisel konularında çalışmaları olmak.
2025-5-12	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Tarih anabilim dalında yapmış olup Erken Cumhuriyet Dönemi Ekonomi, Tarım, Hilafet Kurumu, I. TBMM Üyeleri ile Millî Mücadele Dönemi Dış Politika konularında çalışması olmak.
2025-5-13	Fen-Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını İngiliz Dili ve Edebiyatı programında yapmış olup Çağdaş İrlanda Şiiri ve Kadın Şairlerin Şiirlerinde Kimlik Temsili konularında çalışması olmak.
2025-5-14	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Kamu Hukuku programında yapmış olup kültürel haklar, anayasa yargısı ve yapay zeka konularında çalışmaları olmak.
2025-5-15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını İktisat programında yapmış olup E/7 ülkelerinde kurumsal kalitenin ekolojik ayakizi üzerine etkisi ile kurumsal kalite ve beşeri sermayenin ekonomik karmaşıklığa etkisi konularında çalışmaları olmak.
2025-5-16	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri bilim dalında almış olup Kur'an'da manevi mükafat ve bir müfessir olarak Ebu Musa el-Eşari konularında çalışmaları olmak.
2025-5-17	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Gıda Mühendisliği programında yapmış olup fermente ürünler, atık değerlendirme ve oleuropein pürifikasyonu konularında çalışmaları olmak.
2025-5-18	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği bilim dalında almış olup in vitro nişasta sindirilebilirliği, aroma bileşenleri ve hamur reolojisi konularında çalışmaları olmak.
2025-5-19	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Harita Mühendisliği	Jeodezi	Profesör	1	Doçentliğini Harita Mühendisliği bilim dalında almış olup GNSS tabanlı iyonosfer modelleme, iyonosfer-deprem ilişkisi ve uzay iklim koşulları konularında çalışmaları olmak.

2025-5-20	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Toplum Beslenmesi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik programında yapmış olup otoreksiya nervoza, yeme tutumu ve nörolojik hastalıklarda beslenme konularında çalışmaları olmak.
2025-5-21	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Ebelik anabilim dalında yapmış olup ebelik eğitiminde simülasyon kullanımı, gebelik ve doğumda bakım ve gebelik algısı konularında çalışması olmak.
2025-5-22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Ebelik anabilim dalında yapmış olup ebelik eğitimi, gebelikte bakım ve gebelikte cinsel sağlık alanlarında çalışması olmak.
2025-5-23	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği programında yapmış olup dikkat yanlılığı, beyin göçü ve çocuklarda yaratıcılık konularında çalışmaları olmak.
2025-5-24	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	Doçentliğini Dahili Hastalıklar Hemşireliği bilim dalında almış olup akılcı ilaç kullanımı, yaşlı sağlığı, sağlık ve ölüm okuryazarlığı konularında çalışması olmak.
2025-5-25	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor programında yapmış olup basketbol müsabaka analizi ve fiziksel gelişim konularında çalışmaları olmak.
2025-5-26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıpta uzmanlığını ilgili alanda yapmış olmak.
2025-5-27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıpta uzmanlığını ilgili alanda yapmış olmak.
2025-5-28	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Adli Tıp	Doçent	1	Doçentliğini Adli Tıp bilim dalında almış olup ölüm zamanının belirlenmesi ile ilgili deneysel model çalışmaları olmak.
2025-5-29	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	Doçentliğini Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon bilim dalında almış olup balneoterapi (kaplıca tedavisi) ile ilgili çalışmaları olmak.
2025-5-30	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olup tıpta uzmanlığını ve doçentliğini Anatomi anabilim dalı/bilim dalında almış olmak. Radyolojik görüntüler üzerinde ve otopsi vakalarında çeşitli morfolometrik çalışmaları olmak.
2025-5-31	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Biyofizik programında yapmış olup bitki kaynaklı nanoveziküller konusunda çalışması olmak.
2025-5-32	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Doçent	1	Doçentliğini Kimya bilim dalında almış olup terapötik proteinlerin rekombinant üretimi ile kanser ve kanser kök hücrelerinde ilaç etken maddelerinin sitotoksik etkileri, moleküler mekanizmaları konularında çalışmaları olmak.

2025-5-33	Zile Meslek Yüksekokulu	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık	Maliye	Doçent	1	Doçentliğini Maliye bilim dalında almış olup vergi afları, vergi kayıp ve kaçakları ile vergi şeffaflığı konularında çalışması olmak.
2025-5-34	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Endüstri Bitkileri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Organik Tarım programında yapmış olup endüstri bitkileri ve tıbbi aromatik bitkilerde organik gübreleme konularında çalışmaları olmak.

Profesör kadroları daimi statüde olup başvuracak adaylar için;

1. Başvurdukları **anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini** belirten dilekçe (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden temin edilecektir. Başvuru sistemi üzerinden indirilerek bilgisayar ortamında doldurulacak ve ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir.)
2. Beyanname (Doçentlik ünvanını aldıktan sonra, bu ünvanı alırken sağladığı Üniversitelerarası Kurul temel alan başvuru koşullarını tekrar sağlamış olduğuna dair beyanname) (Başvuru sistemi üzerinden indirilerek bilgisayar ortamında doldurulacak ve ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir.)
3. Lisans, yüksek lisans, doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik ve doçentlik belgeleri (Başvuru sistemi üzerinden eklenecektir) (Başvuru sistemi üzerinden mezuniyet bilgileri otomatik olarak gelmeyen adaylar bilgilerini manuel olarak giriş yapıp, onaylı diploma örneği veya barkodlu e-devlet çıktısını pdf formatında sisteme yükleyeceklerdir.)
4. Denklik Belgeleri (Yabancı ülkelerden alınan diplomalar için geçerli olup YÖK/ÜAK tarafından denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslı veya kurum/noter onaylı sureti yüklenecektir.)
5. Yabancı dil belgesi (ÖSYM tarafından eş değerliliği kabul edilen belgelerin kontrol kodlu veya barkodlu çıktısı, diğer sınav sonuç belgelerinin aslı veya kurum/noter onaylı sureti yüklenecektir.)
6. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri'ndeki formata uygun) (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak doldurulacaktır.)
7. Başlıca araştırma eseri
8. Özgeçmiş ve yayınlar listesi
9. Bilimsel çalışma ve yayınlar (Bilimsel çalışmalar ve yayınlara ait indeks bilgileri ve kanıtların tamamının sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)
10. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanlar için HİTAP Hizmet Dökümü veya onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup e-devlet sistemi üzerinden alınacak belge geçerlidir.)
11. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesi ile birlikte yüklenecektir.)
12. T.C. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı
13. Fotoğraf (1 adet vesikalık-son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalı)
14. Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)
15. Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)

Doçent kadroları daimi statüde olup başvuracak adaylar için;

1. Başvurdukları **anabilim dalını** belirten dilekçe (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden temin edilecektir. Başvuru sistemi üzerinden indirilerek doldurulacak ve ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir.)
2. Lisans, yüksek lisans, doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik ve doçentlik belgeleri (Başvuru sistemi üzerinden eklenecektir) (Başvuru sistemi üzerinden mezuniyet bilgileri otomatik olarak gelmeyen adaylar bilgilerini manuel olarak giriş yapıp, onaylı diploma örneği veya mezuniyet belgelerini okunabilecek şekilde pdf formatında sisteme yükleyeceklerdir.)
3. Denklik Belgeleri (Yabancı ülkelerden alınan diplomalar için geçerli olup YÖK/ÜAK tarafından denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslı veya kurum/noter onaylı sureti yüklenecektir.)

4. Yabancı dil belgesi (ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen belgelerin kontrol kodlu veya barkodlu çıktısı, diğer sınav sonuç belgelerinin aslı veya kurum/noter onaylı sureti yüklenecektir.)
5. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri'ndeki formata uygun) (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak doldurulacaktır.)
6. Özgeçmiş ve yayınlar listesi
7. Bilimsel çalışma ve yayınlar (Bilimsel çalışmalar ve yayınlara ait indeks bilgileri ve kanıtların tamamının sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)
8. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanlar için HİTAP Hizmet Dökümü veya onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup e-devlet sistemi üzerinden alınacak belge geçerlidir.)
9. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesi ile birlikte yüklenecektir.)
10. T.C. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı
11. Fotoğraf (1 adet vesikalık- son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalı)
12. Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)
13. Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adaylar;

1. Başvurdukları **anabilim dalını** belirten dilekçe (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden temin edilecektir. Başvuru sistemi üzerinden indirilerek doldurulacak ve ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir.)
2. Lisans, yüksek lisans, doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik belgeleri (Başvuru sistemi üzerinden eklenecektir) (Başvuru sistemi üzerinden mezuniyet bilgileri otomatik olarak gelmeyen adaylar bilgilerini manuel olarak giriş yapıp, onaylı diploma örneği veya mezuniyet belgelerini okunabilecek şekilde pdf formatında sisteme yükleyeceklerdir.)
3. Denklik Belgeleri (Yabancı ülkelerden alınan diplomalar için geçerli olup YÖK/ÜAK tarafından denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslı veya kurum/noter onaylı sureti yüklenecektir.)
4. Yabancı dil belgesi (ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen belgelerin kontrol kodlu veya barkodlu çıktısı, diğer sınav sonuç belgelerinin aslı veya noter onaylı sureti yüklenecektir.)
5. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri'ndeki formata uygun) (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak doldurulacaktır.)
6. Özgeçmiş ve yayınlar listesi
7. Bilimsel çalışma ve yayınlar (Bilimsel çalışmalar ve yayınlara ait indeks bilgileri ve kanıtların tamamının sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)
8. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanlar için HİTAP Hizmet Dökümü veya onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup e-devlet sistemi üzerinden alınacak belge geçerlidir.)
9. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan istenecek olup askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesi ile birlikte yüklenecektir.)
10. Tıpta Uzmanlık/Doktora/Sanatta Yeterlik Tezi
11. T.C. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı
12. Fotoğraf (1 adet vesikalık- son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalı)
13. Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)
14. Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (<http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden dijital olarak onaylanacaktır.)

[Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri \(31.03.2026 Tarihine Kadar Geçerli Olan\) \(Tıklayınız\)](#)

Bu ilan 7 Kasım 2025 tarih ve 33070 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Başvuru Tarihleri: 07.11.2025 – 21.11.2025 (Son başvuru günü mesai bitiminde (saat 17.00) online başvuru sistemi kapatılacaktır.)

Başvuru İçin [Tıklayınız.](#)